
Zarządzenie nr 60/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w  sprawie  udzielenia  Pani  Małgorzacie  Momont  –  Dyrektorowi  Miejskiego
Zespołu Żłobków w Lublinie pełnomocnictwa do  wypełnienia w imieniu Gminy
Lublin  jako  podmiotu  prowadzącego  żłobki  obowiązków,  o  których  mowa
w  art.  53  ust.  1-3  ustawy  z  dnia  17  listopada  2021  r.  o  rodzinnym  kapitale
opiekuńczym

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509)
w związku z art. 53 ust.1-3 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale
opiekuńczym (Dz. U. z 2021 r. poz. 2270) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Małgorzacie Momont – Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Żłobków
w Lublinie pełnomocnictwa do:

1) wypełniania w imieniu Gminy Lublin obowiązków dotyczących zawiadamiania
             rodziców,  których  dzieci  uczęszczają  do  żłobków  podległych  Miejskiemu
             Zespołowi  Żłobków w Lublinie,  o  obowiązku przekazania danych,  o  których
             mowa w art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale
             opiekuńczym;

2) zebrania  w  imieniu  Gminy  Lublin  od  rodziców  dzieci  uczęszczających
      do  żłobków  podległych  Miejskiemu  Zespołowi  Żłobków  w  Lublinie  danych,
            o których mowa w art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym
            kapitale opiekuńczym;

3) wypełnienia w imieniu Gminy Lublin obowiązku uzupełnienia danych w rejestrze
             żłobków  i  klubów  dziecięcych,  o  którym  mowa  w  art.  53  ust.  1  ustawy
             z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym.

§ 2
Pełnomocnictwa udzielam na czas zajmowania przez Panią Małgorzatę Momont

stanowiska Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Numer dokumentu Mdok: 148698/12/2021 Strona 1 z 2



    Prezydent Miasta Lublin

       (-) dr Krzysztof Żuk 

                Rozdzielnik:
          1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
          2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 148698/12/2021 Strona 2 z 2


